
UCHWAŁA NR XXXII/193/2021 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna  na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę  619 783,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie  wynosi 29 436 
522,42 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 619 783,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 30 123 522,42 zł. 

§ 3. Zmienia się zapisy § 9 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie” § 9. Ustala 
się limity zobowiązań z tytułu kredytów: 1. Na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 900 000 zł, w tym: 1.1. kredyty 900 000 zł, 2. Na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 199 000 zł, w tym; 2.1 kredyty 199 000 zł, 3. Na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 101 000 zł, w tym: 3.1 zaciągnięte 
kredyty 1 101 000 zł. 

§ 4. Aktualizuje się załącznik nr 4, nr 7, nr 9, nr 10  do uchwały budżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 3, nr 4, nr 5, nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku      

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

Id: 8FBEEE5C-F695-4032-8DCD-924FD69E0FE3. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Kwota
dochodów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 0

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 24 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł -24 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 619 783,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 619 783,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gminy 619 783,00

Ogółem zwiększenie dochodów 619 783,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/193/2021
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: 8FBEEE5C-F695-4032-8DCD-924FD69E0FE3. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Treść
Kwota

wydatków

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

Dotacja na zadania bieżące 10 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 600,00

75022 Rady gmin 20 600,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 600,00

75023 Urzędy gmin 20 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 602,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 602,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 602,00

855 RODZINA -2 602,00

85504 Wspieranie rodziny -2 602,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 602,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

549 183,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 549 183,00

Wydatki majątkowe 549 183,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

20 000,00

92116 Biblioteki 20 000,00

Dotacja na zadania bieżące 20 000,00

Ogółem zwiększenie wydatków 619 783,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/193/2021
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: 8FBEEE5C-F695-4032-8DCD-924FD69E0FE3. Podpisany Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej
w miejscowości Zagórze
( opracowanie programu
funkcjonalno użytkowego )

62 000,00 62 000,00
Urząd Gminy
Łączna

2. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej
nr 0593T w miejscowości
Występa gmina Łączna - etap II

430 000 0 430 000 Powiat skarżyski

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej  w
miejscowości Jaśle -projekt

50 000 50 000
Urząd Gminy
Łączna

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
1516005  w miejscowości
Podłazie -projekt

50 000 50 000
Urząd Gminy
Łączna

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2021
(6+7+8+9+

10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/193/2021
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: 8FBEEE5C-F695-4032-8DCD-924FD69E0FE3. Podpisany Strona 1



5. 600 60016

Przebudowa przejścia dla
pieszych na drodze gminnej -
Starodroże DK 7 w
miejscowości Gózd

44 200 44 200
Urząd Gminy
Łączna

6. 600 60016

Przebudowa przejścia dla
pieszych na drodze gminnej -
Starodroże DK 7 przy
skrzyżowaniu z drogą
powiatową 0588T

49 200 49 200
Urząd Gminy
Łączna

7. 600 60016

Przebudowa przejścia dla
pieszych na drodze gminnej -
Starodroże DK 7 w
miejscowości Łączna

48 000 48 000
Urząd Gminy
Łączna

8. 600 60095

Budowa ścieżek rowerowych na
terenie powiatu skarżyskiego
( opracowanie koncepcji
planistycznej)

10 000 10 000
Urząd Gminy
Łączna

9. 600 60095

Budowa tras rowerowych na
terenie gmin Zwiazku Gmin Gór
Świętokrzyskich
( opracowanie koncepcji
programowo-przestrzennej)

48 000 48 000
Urząd Gminy
Łączna

10. 700 70005
Budowa parkingu przy budynku
Urzędu Gminy

130 000 130 000
Urząd Gminy
Łączna

11. 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych 

55 000 55 000
Urząd Gminy
Łączna

12. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia
ulicznego w miejscowosci
Występa

50 000 50 000
Urząd Gminy
Łączna

13. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
Podzagnańszcze-Zagórze

699 183 699 183
Urząd Gminy
Łączna

1 725 583 1 295 583 430 000 0 0 0 0 xOgółem

Id: 8FBEEE5C-F695-4032-8DCD-924FD69E0FE3. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 6 7 9 10 11 12 13 14

1. Dostarczanie ciepła 400 40001 257 100 257 100

2. Dostarczanie wody 400 40002 918 100 100 000 918 100

3
Zimowe utrzymanie
dróg gminnych

600 60016 90 000 90 000 90 000

4.
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

900 90001 535 800 110 000 535 800

5.
Zakład Gospodarki
Komunalnej

900 90017 106 500 106 500

1 907 500 300 000 0 0 0 1 907 500Ogółem

Lp. Wyszczególnienie Dział

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 r.

Koszty

ogółem

w tym: 

 majątkowe
celowa na
inwestycje

wpłata do
budżetu

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział
na pierwsze
wyposażeni

e

Przychody

przedmiotow
a

celowa na
zadania

realizowane
z udziałem
środków

UE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/193/2021
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: 8FBEEE5C-F695-4032-8DCD-924FD69E0FE3. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres

 Ogółem kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

300 000

1. 400 40002
Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej dopłata do cen wody 100 000

2. 900 90001
Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej dopłata do cen ścieków 110 000

3. 600 60016

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej dopłata do odśnieżania 1 km

drogi
90 000

300 000

Dotacje przedmiotowe w 2021 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/193/2021
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: 8FBEEE5C-F695-4032-8DCD-924FD69E0FE3. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92116 Gminna Instytucja kultury - biblioteka gminna w Łącznej 440 000

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 628 000

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 166 000

801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 154 000

1 388 000

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/193/2021
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 listopada 2021 r.

Id: 8FBEEE5C-F695-4032-8DCD-924FD69E0FE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



